СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»
	 [image: ]

	«ПЕЧОРА» КАР ОВОМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
 К Ы В К Ö Р Т Ö Д

  22 мая 2013 года
 г. Печора  Республика Коми

                           № 3-8/30

	О протесте Печорского межрайонного
прокурора на решение Совета городского поселения «Печора»
 от 23 ноября 2012 года № 3-2/8 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 22 ноября 2006 года № 1-7/38 «О налоге на имущество физических лиц»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложенный проект решения «Об установлении налога на имущество физических лиц» на протест Печорского межрайонного прокурора на решение Совета городского поселения «Печора» от 23 ноября 2012 года № 3-2/8 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 22 ноября 2006 года № 1-7/38 «О налоге на  имущество физических  лиц»,  Совет городского поселения «Печора» решил:

1. Предложенный проект решения на протест Печорского  межрайонного прокурора на решение Совета городского поселения «Печора»  от 23 ноября 2012 года № 3-2/8 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Печора» от 22 ноября 2006 года № 1-7/38 «О налоге на имущество физических лиц» направить в администрацию муниципального района  на доработку  и  согласование с Межрайонной ИФНС России № 2 по Республике Коми.
	2.  Вынести  проект решения для рассмотрения на ближайшем заседании Совета городского поселения «Печора».
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Печора»                                            В.А. Анищик

image1.png